



B K BIRLA GROUP OF COMPANIES

CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Century Bhavan, 2nd Floor, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai- 400030.

CIN: L17120MH1897PLC000163, Phone: +91-22-24957000, Fax: +91-22-24309491, +91-22-24361980

Website: www.centurytextind.com Email: ctii.ho@birlacentury.com

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2018

(Rs. in Crores)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended December 31, 2018	Nine Months Ended December 31, 2018	Corresponding 3 months ended in the previous year December 31, 2017
1	Total Income	957.22	3031.55	1033.46
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) from continuing operations	136.86	528.14	80.32
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) from continuing operations	136.86	528.14	80.32
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) from continuing operations	88.48	353.50	43.31
5	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) from discontinued operations	70.26	153.31	71.52
6	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) from discontinued operations	70.26	153.31	71.52
7	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) from discontinued operations	45.79	99.95	46.63
8	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	150.01	411.22	111.29
9	Paid-up equity share capital (Face Value of Rs.10/- each)	111.69	111.69	111.69
10	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing operations)			
	Basic :	7.92	31.65	3.88
	Diluted :	7.92	31.65	3.88
11	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for discontinued operations)			
	Basic :	4.10	8.95	4.17
	Diluted :	4.10	8.95	4.17

Notes : 1. The above results have been reviewed and recommended for adoption by the Audit Committee to the Board of Directors and have been approved by the Board at its meeting held on 28.01.2019.

2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly unaudited financial results filed with the stock exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly unaudited financial results are available on the stock exchange websites. (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on the Company's website viz. www.centurytextind.com.

By Order of the Board
For Century Textiles and Industries Limited

R.K. Dalmia
Whole-time Director

Place : Mumbai
Date : 28.01.2019



सेन्चुरी टेक्सटाइल्स अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: सेन्चुरी भवन, दुसरा मजला, डॉ. अंनी बेझंट रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०३०.
CIN: L१७१२०MH१८१७PLC०००१६३, फोन: +९१-२२-२४९५७०००, फॅक्स: +९१-२२-२४३०९४९९, +९१-२२-२४३६९९८०
वेबसाईट: www.centurytextind.com ई-मेल: ctill.ho@birlacentury.com

३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीतील अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांचा गोषवारा

(रु. करोडामध्ये)

अ. क्र.	तपशील	तिमाही समाप्त ३१ डिसेंबर, २०१८	नऊमाही समाप्त ३१ डिसेंबर, २०१८	मागील वर्षतील निगडीत तिमाही समाप्त ३१ डिसेंबर, २०१७
१	एकूण उत्पन्न	९५७.२२	३०३१.५५	१०३३.४६
२	कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण मुद्दे पूर्व) कामकाज सुरु आसताना	१३६.८६	५२८.१४	८०.३२
३	कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) करपूर्व (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण मुद्दे पश्चात) कामकाज सुरु आसताना	१३६.८६	५२८.१४	८०.३२
४	कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) करपश्चात (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण मुद्दे पश्चात) कामकाज सुरु आसताना	८८.४८	३५३.५०	४३.३१
५	कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण मुद्दे पूर्व) कामकाज बंद झालेल्यानंतर	७०.२६	१५३.३१	७१.५२
६	कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) करपूर्व (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण मुद्दे पश्चात) कामकाज बंद झालेल्यानंतर	७०.२६	१५३.३१	७१.५२
७	कालावधीतील निव्वळ नफा/(तोटा) करपश्चात (अपवादात्मक आणि/किंवा असाधारण मुद्दे पश्चात) कामकाज बंद झालेल्यानंतर	४५.७९	९९.९५	४६.६३
८	कालावधीतील एकूण सर्वसमावेशक मिळकत कालावधीतील नफा/(तोटा) या कालावधीकरिता (करपश्चात) आणि सर्वसमावेशक मिळकत (करपश्चात)	१५०.०१	४११.२२	१११.२९
९	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/-प्रत्येकी)	१११.६९	१११.६९	१११.६९
१०	प्रति समभाग मिळकत (प्रत्येकी रु.१०/-च्या) (कामकाज सुरु ठेवण्यासाठी)			
	मूलभूत:	७.९२	३१.६५	३.८८
	सौम्यीकृत:	७.९२	३१.६५	३.८८
११	प्रति समभाग मिळकत (प्रत्येकी रु.१०/-च्या) (बंद झालेल्या कामासाठी)			
	मूलभूत:	४.१०	८.९५	४.१७
	सौम्यीकृत:	४.१०	८.९५	४.१७

टीपा:

- लेखापरीक्षण समितीने वरील निकालांचा आढावा घेतला असून संचालक मंडळास ते मंजूर करण्याची शिफारस केली आहे आणि संचालक मंडळाने दिनांक २८.०१.२०१९ च्या सभेत ते मंजूर केले आहेत.
- वर सेबी (सूचिकरण कर्तव्ये व प्रगटीकरण आवश्यकता) नियम, २०१५ मधील नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे सादर करण्यात आलेल्या तपशिलवार स्वरूपातील तिमाही अलेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्षांचा गोषवारा देण्यात आला आहे. पूर्ण स्वरूपातील तिमाही अलेखापरीक्षित आर्थिक निष्कर्ष स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटवर (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) येथे आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर www.centurytextind.com येथे उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
सेन्चुरी टेक्सटाइल्स अँड इंडस्ट्रीज लि. करिता

स्थळ : मुंबई
दिनांक : २८.०१.२०१९

आर.के. दालमिया
पूर्णवेळ संचालक